
 

Wednesday 25 May 2022 - Tuesday 31 May 2022 (week 22)

Television Advertised Save % Off Retail
1 Cadbury/Fry's/Europe/Toblerone Medium Bars 30-60g $1.11 >½ $0.89 N/A

2 Ritz Cracker Bites 180g $2.30 ½ $1.99 $1.11 per 100g

3 Campbell's Real Stock 1L $2.01 ½ $1.99 20¢ per 100mL

4 Peters Light & Creamy 1.8L $1.01 $4.49 25¢ per 100mL

5 Handee Ultra Paper Towel 3pk $3.20 ½ $2.99 $1.66 per 100ea

6 Kleenex Toilet Tissue 45pk $10.50 $19.99 25¢ per 100sh

Television Advertised  - Fri 27 May 
7 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) $.00kg N/A

Google Advertised
1 Foster Clarks Snak Pack 120g $0.95 ½ $0.95 79¢ per 100g

2 Allen's Jelly/Mint Confectionery Range 150-200g $1.11 $2.49 N/A

3 Dairy Farmers Thick & Creamy Yoghurt 600g $1.70 $3.99 67¢ per 100g

4 Nestle Milo Cereal 340/350g $3.20 ½ $2.99 N/A

Facebook Advertised - 1/2 Price
1 Cadbury/Fry's/Europe/Toblerone Medium Bars 30-60g $1.11 >½ $0.89 N/A

2 Ritz Cracker Bites 180g $2.30 ½ $1.99 $1.11 per 100g

3 Campbell's Real Stock 1L $2.01 ½ $1.99 20¢ per 100mL

4 Handee Ultra Paper Towel 3pk $3.20 ½ $2.99 $1.66 per 100ea

Wednesday Catalogue Email Header
1 Kleenex Toilet Tissue 45pk $10.50 $19.99 25¢ per 100sh

2 Peters Light & Creamy 1.8L $1.01 $4.49 25¢ per 100mL

Friday Catalogue Email - Roast Lamb with Honey Mustard Glaze Recipe
1 Wild Clover Half Cut Lamb Legs  (Meat) $17.99kg N/A

2 Community Co Mustard 190g $2.69 $1.42 per 100g

Website Banner
1 Cadbury/Fry's/Europe/Toblerone Medium Bars 30-60g $1.11 >½ $0.89 N/A

2 Campbell's Real Stock 1L $2.01 ½ $1.99 20¢ per 100mL

TV/Digital
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Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 25 May 2022 - Tuesday 31 May 2022 (week 22)

Thursday 26 May - ALL PRESS Save % Off Retail
1 Campbell's Canned Soup 495-510g (excl Bone Broth) $1.91 ½ $1.88 N/A

2 Whiskas Dry Cat Food 800g $1.10 $4.29 54¢ per 100g

3 Nanna's Crumble 550g $3.01 ½ $2.99 54¢ per 100g

Friday 27 May - Mercury - (Market Fresh)
1 Cripps Café Quality Fruit Loaf 700g (POT) $1.80 $3.69 53¢ per 100g

2 Beef Porterhouse Steak  (Meat) $35.99kg N/A

3 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) TV $.00kg N/A

Friday 27 May - Mercury
1 Kirks Canned Soft Drink 375mL 10pk $1.00 $6.99 $1.86 per 1L

2 Chum Canned Dog Food 1.2kg $0.71 $2.79 23¢ per 100g

3 Vita-Cee Juice 2L (POT) $0.89 $3.99 $2.00 per 1L

Friday 27 May - Advocate/Examiner - (Market Fresh)
1 Cripps Café Quality Fruit Loaf 700g (POT) $1.80 $3.69 53¢ per 100g

2 Beef Porterhouse Steak  (Meat) $35.99kg N/A

3 Pandani Virginian Ham (Deli) $13.99kg N/A

Friday 27 May - Advocate/Examiner - (Market Fresh)
1 Navel Oranges (New Season) (Produce) $2.90kg N/A

2 Celery (Produce) $3.00bun N/A

3 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) TV $.00kg N/A

Saturday 28 May - Advocate & Examiner
1 Kirks Canned Soft Drink 375mL 10pk $1.00 $6.99 $1.86 per 1L

2 Chum Canned Dog Food 1.2kg $0.71 $2.79 23¢ per 100g

3 Vita-Cee Juice 2L (POT) $0.89 $3.99 $2.00 per 1L

Saturday 28 May - Mercury Front Page
1 Cadbury/Fry's/Europe/Toblerone Medium Bars 30-60g TV $1.11 >½ $0.89 N/A

2 Campbell's Real Stock 1L TV $2.01 ½ $1.99 20¢ per 100mL

Press
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Extended Catalogue

Wednesday 25 May 2022 - Tuesday 31 May 2022 (week 22)

Front Save % Off Retail
1 Cadbury/Fry's/Europe/Toblerone Medium Bars 30-60g TV $1.11 >½ $0.89 N/A

2 Ritz Cracker Bites 180g TV $2.30 ½ $1.99 $1.11 per 100g

3 Campbell's Real Stock 1L TV $2.01 ½ $1.99 20¢ per 100mL

4 Handee Ultra Paper Towel 3pk TV $3.20 ½ $2.99 $1.66 per 100ea

5 Beef Porterhouse Steak  (Meat) Press $35.99kg N/A

Page 2 - Meat &  Produce
1 Navel Oranges (New Season) (Produce) Press $2.90kg N/A

2 Celery (Produce) Press $3.00bun N/A

3 Brown Onion 1kg Bag (Produce) $1.50bag $1.50 per 1kg

4 JC's Walnuts Natural 350g (Produce) $1.30 $7.99ea $22.83 per 1kg

5 Wild Clover Half Cut Lamb Legs  (Meat) Digital $17.99kg N/A

6 Scottsdale Pork Pork Scotch Steaks (Meat) $19.99kg N/A

7 Nichols Chicken Kiev Burger (Meat) $11.99kg N/A

8 Nichols Butterflied Whole Marinated Chicken (Meat) $7.99kg N/A

Page 3 - Deli & Bakery
1 Pandani Virginian Ham (Deli) Press $13.99kg N/A

2 Nichols Chicken Breast Fillets (Deli) $9.99kg N/A

3 Tibaldi Rindless Short Cut Bacon (2.5kg)  (Deli) $12.99kg N/A

4 Pandani Sliced Silverside (Deli) $21.99kg N/A

5 Cripps Café Quality Fruit Loaf 700g (POT) Press $1.80 $3.69 53¢ per 100g

6 Mighty Soft Sliced Bread 700g (POT) $1.15 $3.30 47¢ per 100g

7 National Pies Premium Pies 2pk excl Cottage/Chunky Beef (POT) $2.30 $5.99 $1.66 per 100g

8 Central Cake Co Lemon/Caramel/Hedgehog/Brownie Fingers 6pk (POT) $2.00 $6.99 N/A

Page 4
1 Kirks Canned Soft Drink 375mL 10pk Press $1.00 $6.99 $1.86 per 1L

2 Coca-Cola 375mL 30pk $6.00 $20.99 $1.87 per 1L

3 Coca-Cola/Sprite No Sugar/Fanta No Sugar 300mL 12pk $7.76 $9.99 $2.78 per 1L

4 Frantelle Spring Water 600mL 12pk $1.80 $6.99 97¢ per 1L

5 Powerade Sports Drink 1L $2.26 $3.49 $3.49 per 1L

6 Red Bull Energy Drink 473mL $0.84 $3.75 $7.93 per 1L

7 Allen's Jelly/Mint Confectionery Range 150-200g Digital $1.11 $2.49 N/A

8 Nestle Block Chocolate 118-200g $1.66 $3.49 N/A

9 Arnott's Tim Tam Biscuits 165-200g (excl Deluxe) $1.01 $2.99 N/A

10 Arnott's Cracker Chips 150g $2.50 ½ $2.49 $1.66 per 100g

11 Smith's Potato Chips/Doritos Corn Chips 130-175g  $1.06 $2.69 N/A

12 Arnott's Cream Biscuits 200/250g $1.26 $2.69 N/A

Page 5
1 Kellog's Crunchy Nut Corn Flakes/Special K/Nutri-Grain/Sultana Bran 290-420g $1.76 $3.99 N/A

2 Kellogg's K-Time Twists 5pk $1.51 $2.99 $1.62 per 100g

3 Pauls Zymil Long Life Milk 1L $0.60 $2.49 $2.49 per 1L

4 Ben's Original Express Rice 250g $1.01 $2.49 $1.00 per 100g

5 Greenseas Canned Tuna 95g $0.76 $1.49 $15.68 per 1kg

6 Green's Pancake Shake Mix/Maple Syrup 325/375g $0.70 $2.49 N/A

7 Crisco Blended Vegetable/Canola Oil 750mL $1.26 $3.99 53¢ per 100mL

8 Leggo's Pesto 190g $0.66 $3.99 $2.10 per 100g

9 Red Kellys Salad Dressing (excl Balsamic) 250mL $0.81 $3.99 $1.60 per 100mL

10 100% Juicy Long Life Juice 2L (POT) $1.00 $2.99 $1.50 per 1L

11 Moccona Classic Freeze Dried Coffee 50g $1.60 $4.99 $9.98 per 100g
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Extended Catalogue

Wednesday 25 May 2022 - Tuesday 31 May 2022 (week 22)

12 Nestle Milo 200g $0.50 $3.99 $2.00 per 100g

Page 6
1 Peters Light & Creamy 1.8L TV $1.01 $4.49 25¢ per 100mL

2 Peters Drumstick 4/6pk $2.01 $6.99 N/A

3 Sara Lee Pudding 475g $1.41 $4.99 $1.05 per 100g

4 On the Menu Burgers/Rolls 161-210g $0.66 $2.99 N/A

5 McCain Pub Style Wedges or Fries 750g $1.50 $3.99 $5.32 per 1kg

6 Dairy Farmers Thick & Creamy Yoghurt 600g Digital $1.70 $3.99 67¢ per 100g

7 Vita-Cee Juice 2L (POT) Press $0.89 $3.99 $2.00 per 1L

8 Meadowlea Spread 500g $1.60 $2.69 54¢ per 100g

9 Danone YoPro Yoghurt 160g $0.41 $1.99 $1.24 per 100g

10 Bega Block Cheese 500g $1.61 $6.99 $13.98 per 1kg

11 Perfect Italiano Grated Cheese 150g $1.00 $2.49 $16.60 per 1kg

12 Duck River Butter Pat 250g $0.51 $3.49 $1.40 per 100g

Page 7
1 Kleenex Toilet Tissue 45pk TV $10.50 $19.99 25¢ per 100sh

2 Palmolive Liquid Soap Refill 500mL $3.00 ½ $2.99 60¢ per 100mL

3 Original Source Shower Gel 250mL $2.01 ½ $1.99 80¢ per 100mL

4 Kleenex Wellbeing Facial Tissues 85/95s $0.54 $2.25 N/A

5 Schwarzkopf Extra Care Shampoo & Conditioner 400mL $3.01 $4.99 $1.25 per 100mL

6 Band-Aids 40/50pk $1.26 $3.99 N/A

7 Multix Colour Scents Tidy Bags 20/35pk $0.96 $2.99 N/A

8 Sard OxyPlus 1kg $4.01 $4.99 $4.99 per 1kg

9 Whiskas Dry Cat Food 800g Press $1.10 $4.29 54¢ per 100g

10 Whiskas Canned Cat Food 400g $0.35 $1.85 46¢ per 100g

11 Chum Canned Dog Food 1.2kg Press $0.71 $2.79 23¢ per 100g

Page 8  
1 Foster Clarks Snak Pack 120g Digital $0.95 ½ $0.95 79¢ per 100g

2 Nestle Milo Cereal 340/350g Digital $3.20 ½ $2.99 N/A

3 Campbell's Canned Soup 495-510g (excl Bone Broth) Press $1.91 ½ $1.88 N/A

4 Bundaberg Ginger Beer/Soft Drink 375mL $1.66 ½ $1.49 $3.97 per 1L

5 Nanna's Crumble 550g Press $3.01 ½ $2.99 54¢ per 100g

6 Weight Watchers Frozen Meals 300-370g $4.00 ½ $3.99 N/A

Page 9 - Community Co (NEW) Full Page (Digital Only)  
1 Community Co Oats Quick Sachets 420g $4.89 $1.16 per 100g

2 Community Co Mustard 190g Digital $2.69 $1.42 per 100g

3 Community Co Soy Milk 1L $2.00 $2.00 per 1L

4 Community Co Popcorn Butter 100g $2.80 $2.80 per 100g

5 Community Co Passata 690g $2.19 32¢ per 100g

6 Community Co Dish Washing Liquid 450mL $2.19 49¢ per 100mL

Page 10 - Roast Lamb with Honey Mustard Glaze Recipe Full Page (Digital Only)  
1 Wild Clover Half Cut Lamb Legs  (Meat) Digital $17.99kg N/A

2 Community Co Mustard 190g Digital $2.69 $1.42 per 100g
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Standard Catalogue

Wednesday 25 May 2022 - Tuesday 31 May 2022 (week 22)

Front Page % Off Retail
1 Cadbury/Fry's/Europe/Toblerone Medium Bars 30-60g TV >½ $0.89 N/A

2 Ritz Cracker Bites 180g TV ½ $1.99 $1.11 per 100g

3 Campbell's Real Stock 1L TV ½ $1.99 20¢ per 100mL

4 Handee Ultra Paper Towel 3pk TV ½ $2.99 $1.66 per 100ea

5 Beef Porterhouse Steak  (Meat) Press $35.99kg N/A

Page 2
1 Kirks Canned Soft Drink 375mL 10pk Press $6.99 $1.86 per 1L

2 Coca-Cola/Sprite No Sugar/Fanta No Sugar 300mL 12pk $9.99 $2.78 per 1L

3 Red Bull Energy Drink 473mL $3.75 $7.93 per 1L

4 Allen's Jelly/Mint Confectionery Range 150-200g Digital $2.49 N/A

5 Arnott's Cream Biscuits 200/250g $2.69 N/A

6 Smith's Potato Chips/Doritos Corn Chips 130-175g $2.69 N/A

7 Kellog's Crunchy Nut Corn Flakes/Special K/Nutri-Grain/Sultana Bran 290-420g $3.99 N/A

8 Pauls Zymil Long Life Milk 1L $2.49 $2.49 per 1L

9 Nestle Milo 200g $3.99 $2.00 per 100g

10 Ben's Original Express Rice 250g $2.49 $1.00 per 100g

11 Greenseas Canned Tuna 95g $1.49 $15.68 per 1kg

12 Leggo's Pesto 190g $3.99 $2.10 per 100g

Page 3 - 1/2 Price Panel
1 Foster Clarks Snak Pack 120g Digital ½ $0.95 79¢ per 100g

2 Nestle Milo Cereal 340/350g Digital ½ $2.99 N/A

3 Campbell's Canned Soup 495-510g (excl Bone Broth) Press ½ $1.88 N/A

4 Bundaberg Ginger Beer/Soft Drink 375mL ½ $1.49 $3.97 per 1L

5 Weight Watchers Frozen Meals 300-370g ½ $3.99 N/A

6 Nanna's Crumble 550g Press ½ $2.99 54¢ per 100g

Page 3
7 Kleenex Toilet Tissue 45pk TV $19.99 25¢ per 100sh

8 Kleenex Wellbeing Facial Tissues 85/95s $2.25 N/A

9 Schwarzkopf Extra Care Shampoo & Conditioner 400mL $4.99 $1.25 per 100mL

10 Whiskas Dry Cat Food 800g Press $4.29 54¢ per 100g

11 Chum Canned Dog Food 1.2kg Press $2.79 23¢ per 100g

12 Multix Colour Scents Tidy Bags 20/35pk $2.99 N/A

Page 4 
1 Navel Oranges (New Season) (Produce) Press $2.90kg N/A

2 Celery (Produce) Press $3.00bun N/A

3 JC's Walnuts Natural 350g (Produce) $7.99ea $22.83 per 1kg

4 Cripps Café Quality Fruit Loaf 700g (POT) Press $3.69 53¢ per 100g

5 Peters Light & Creamy 1.8L TV $4.49 25¢ per 100mL

6 Peters Drumstick 4/6pk $6.99 N/A

7 On the Menu Burgers/Rolls 161-210g $2.99 N/A

8 Dairy Farmers Thick & Creamy Yoghurt 600g Digital $3.99 67¢ per 100g

9 Bega Block Cheese 500g $6.99 $13.98 per 1kg

10 Vita-Cee Juice 2L (POT) Press $3.99 $2.00 per 1L

Page 5 - Community Co (NEW) Full Page (Digital Only)
1 Community Co Oats Quick Sachets 420g $4.89 $1.16 per 100g
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Standard Catalogue

Wednesday 25 May 2022 - Tuesday 31 May 2022 (week 22)

2 Community Co Mustard 190g Digital $2.69 $1.42 per 100g

3 Community Co Soy Milk 1L $2.00 $2.00 per 1L

4 Community Co Popcorn Butter 100g $2.80 $2.80 per 100g

5 Community Co Passata 690g $2.19 32¢ per 100g

6 Community Co Dish Washing Liquid 450mL $2.19 49¢ per 100mL

Page 6 - Roast Lamb with Honey Mustard Glaze Recipe Full Page (Digital On  
1 Wild Clover Half Cut Lamb Legs  (Meat) Digital $17.99kg N/A

2 Community Co Mustard 190g Digital $2.69 $1.42 per 100g
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Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 25 May 2022 - Tuesday 31 May 2022 (week 22)

Alpha Sorted List - ALL PRESS (Including Digital) Retail
1 Allen's Jelly/Mint Confectionery Range 150-200g Digital $2.49 N/A

2 Cadbury/Fry's/Europe/Toblerone Medium Bars 30-60g TV $0.89 N/A

3 Campbell's Canned Soup 495-510g (excl Bone Broth) $1.88 N/A

4 Campbell's Real Stock 1L TV $1.99 20¢ per 100mL

5 Chum Canned Dog Food 1.2kg $2.79 23¢ per 100g

6 Community Co Mustard 190g Digital $2.69 $1.42 per 100g

7 Cripps Café Quality Fruit Loaf 700g (POT) $3.69 53¢ per 100g

8 Dairy Farmers Thick & Creamy Yoghurt 600g Digital $3.99 67¢ per 100g

9 Foster Clarks Snak Pack 120g Digital $0.95 79¢ per 100g

10 Handee Ultra Paper Towel 3pk TV $2.99 $1.66 per 100ea

11 Kirks Canned Soft Drink 375mL 10pk $6.99 $1.86 per 1L

12 Kleenex Toilet Tissue 45pk TV $19.99 25¢ per 100sh

13 Nanna's Crumble 550g $2.99 54¢ per 100g

14 Nestle Milo Cereal 340/350g Digital $2.99 N/A

15 Peters Light & Creamy 1.8L TV $4.49 25¢ per 100mL

16 Ritz Cracker Bites 180g TV $1.99 $1.11 per 100g

17 Vita-Cee Juice 2L (POT) $3.99 $2.00 per 1L

18 Whiskas Dry Cat Food 800g $4.29 54¢ per 100g

Press
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Catalogue

Wednesday 25 May 2022 - Tuesday 31 May 2022 (week 22)

Alpha Sorted List - Catalogue Retail
1 100% Juicy Long Life Juice 2L (POT) $2.99 $1.50 per 1L

2 Arnott's Cracker Chips 150g $2.49 $1.66 per 100g

3 Arnott's Cream Biscuits 200/250g $2.69 N/A

4 Arnott's Tim Tam Biscuits 165-200g (excl Deluxe) $2.99 N/A

5 Band-Aids 40/50pk $3.99 N/A

6 Bega Block Cheese 500g $6.99 $13.98 per 1kg

7 Ben's Original Express Rice 250g $2.49 $1.00 per 100g

8 Bundaberg Ginger Beer/Soft Drink 375mL $1.49 $3.97 per 1L

9 Central Cake Co Lemon/Caramel/Hedgehog/Brownie Fingers 6pk (POT $6.99 N/A

10 Coca-Cola 375mL 30pk $20.99 $1.87 per 1L

11 Coca-Cola/Sprite No Sugar/Fanta No Sugar 300mL 12pk $9.99 $2.78 per 1L

12 Community Co Dish Washing Liquid 450mL $2.19 49¢ per 100mL

13 Community Co Passata 690g $2.19 32¢ per 100g

14 Community Co Popcorn Butter 100g $2.80 $2.80 per 100g

15 Community Co Soy Milk 1L $2.00 $2.00 per 1L

16 Community Co Oats Quick Sachets 420g $4.89 $1.16 per 100g

17 Crisco Blended Vegetable/Canola Oil 750mL $3.99 53¢ per 100mL

18 Danone YoPro Yoghurt 160g $1.99 $1.24 per 100g

19 Duck River Butter Pat 250g $3.49 $1.40 per 100g

20 Frantelle Spring Water 600mL 12pk $6.99 97¢ per 1L

21 Green's Pancake Shake Mix/Maple Syrup 325/375g $2.49 N/A

22 Greenseas Canned Tuna 95g $1.49 $15.68 per 1kg

23 Kellogg's K-Time Twists 5pk $2.99 $1.62 per 100g

24 Kellog's Crunchy Nut Corn Flakes/Special K/Nutri-Grain/Sultana Bran 29 $3.99 N/A

25 Kleenex Wellbeing Facial Tissues 85/95s $2.25 N/A

26 Leggo's Pesto 190g $3.99 $2.10 per 100g

27 McCain Pub Style Wedges or Fries 750g $3.99 $5.32 per 1kg

28 Meadowlea Spread 500g $2.69 54¢ per 100g

29 Mighty Soft Sliced Bread 700g (POT) $3.30 47¢ per 100g

30 Moccona Classic Freeze Dried Coffee 50g $4.99 $9.98 per 100g

31 Multix Colour Scents Tidy Bags 20/35pk $2.99 N/A

32 National Pies Premium Pies 2pk excl Cottage/Chunky Beef (POT) $5.99 $1.66 per 100g

33 Nestle Block Chocolate 118-200g $3.49 N/A

34 Nestle Milo 200g $3.99 $2.00 per 100g

35 On the Menu Burgers/Rolls 161-210g $2.99 N/A

36 Original Source Shower Gel 250mL $1.99 80¢ per 100mL

37 Palmolive Liquid Soap Refill 500mL $2.99 60¢ per 100mL

38 Pauls Zymil Long Life Milk 1L $2.49 $2.49 per 1L

39 Perfect Italiano Grated Cheese 150g $2.49 $16.60 per 1kg

40 Peters Drumstick 4/6pk $6.99 N/A

41 Powerade Sports Drink 1L $3.49 $3.49 per 1L

42 Red Bull Energy Drink 473mL $3.75 $7.93 per 1L

43 Red Kellys Salad Dressing (excl Balsamic) 250mL $3.99 $1.60 per 100mL

44 Sara Lee Pudding 475g $4.99 $1.05 per 100g

45 Sard OxyPlus 1kg $4.99 $4.99 per 1kg

46 Schwarzkopf Extra Care Shampoo & Conditioner 400mL $4.99 $1.25 per 100mL
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Catalogue

Wednesday 25 May 2022 - Tuesday 31 May 2022 (week 22)

47 Smith's Potato Chips/Doritos Corn Chips 130-175g $2.69 N/A

48 Weight Watchers Frozen Meals 300-370g $3.99 N/A

49 Whiskas Canned Cat Food 400g $1.85 46¢ per 100g
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